Потребни податоци за поднесување иницијатива за изградба на енергетски објект 

(1) Подносителот за поднесување на иницијатива за вклучување во Годишен план потребно е да достави:
1) образец за барање за вклучување во Годишен план;
1. техно-економска анализа за електроцентралата со содржина дадена во ПРИЛОГ 2 од овој правилник;
2.	геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени, ажурирана геодетска подлога, за секоја електроцентрала и пооделно и трафостаницата;
3.	идеен проект за електроцентралата и идеен проект за трафостаница кои по својата содржина треба да го исполнуваат пропишаното во законот за градење;
4.	графички приказ на електроцентралите и трафостаницата инфраструктура во DWG формат, геореференциран во државниот координатен систем на Република Северна Македонија  Гаус Кригерова проекција  зона 7;
5.	преддоговор   или согласност од сопствениците на парцелите во приватна сопственост заверена на нотар или непосредна спогодба за оформување на градежна парцела предвидена со урбанистички план или урбанистичка планска документација;
6.	извод за тековна состојба издадена од Централниот регистар на Република Северна Македонија (во натамошниот текст: Централен регистар) не постара од 15 дена од денот на поднесување на барањето, за правни лица или фотокопија од документ за лична идентификација за физички лица; доказ за регистрација доколку подносителот на барањето е правно лице, односно фотокопија од лична карта или патна исправа ако подносител на барањето е физичко лице
7.	доказ  дека на подносителот не му е поведена  постапка за стечај или ликвидација согласно закон ;
8.	доказ дека на подносителот со правосилна судска пресуда не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, дејност или должност.
Барателот, односно Инвеститорот, е должен да го извести Министерството за секоја промена на проектната документација како и во останатиот дел од документацијата за проектот во рок од 15 дена од настанување на промената.
